

B.3 投标总价扉页

投标总价

招 标 人：_____

工 程 名 称：_____ 涡阳县中医院名医堂零星维修项目

投标总价（小写）：_____ 23200.00

（大写）：_____ 贰万叁仟贰佰元整

投 标 人：_____

（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：_____

（签字或盖章）

编 制 人：_____

（造价人员签字盖专用章）

时 间： 2024年04月26日

D.1 建设项目投标报价汇总表

工程名称：涡阳县中医院名医堂零星维修项目

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程投标报价汇总表

工程名称：涡阳县中医院名医堂零星维修项目

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	19214.90	
1.1	定额人工费	4945.09	
1.2	定额机械费	77.94	
1.3	综合费	1459.28	
2	措施项目费	658.02	
3	不可竞争费	1411.48	
3.1	安全文明施工费	1411.48	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	1915.60	
工程造价=1+2+3+4+5		23200.00	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：涡阳县中医院名医堂零星维修项目

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	011608001001	铲除油漆面	1、原墙面涂料铲除，重新粉刷	m2	433.020	4.95	2143.45	1515.57		
2	391201015001	室内墙面乳胶漆	1、原涂料铲除面清理干净 2、墙面局部刷固沙宝及聚合物水泥防水涂料 3、满批腻子两遍 4、刷白色乳胶漆，一遍底漆，两遍面漆	m2	433.020	25.00	10825.50	3429.52	77.94	
3	030412001002	更换吊灯内灯泡	1、原吊灯内更换新的LED灯，新换的灯要求亮度高，每套吊灯内含LED灯4-6个	套	14.000	180.00	2520.00			
4	030412001003	吊灯清洁	1、吊灯外罩卫生清洁	项	1.000	200.00	200.00			
5	030412001001	空调洞封堵	1、空调洞封堵，封堵后墙面刷乳胶漆	项	1.000	300.00	300.00			
6	WB 081404001001	铝合金柜体洗脸盆	1、材质：陶瓷 2、组装形式：成套安装，铝合金柜体 3、附件名称、数量：含肘式水龙头、角阀、软管等	组	1.000	1350.00	1350.00			
7	WB 081404001002	新增脸盆给排水	1、原设备维修室新增洗手盆，需重新安装给排水管道 2、DN20给水管约30米，DN50排水管约10米，含各类管件、辅材及打过墙洞	项	1.000	1200.00	1200.00			
8	391401003001	工具式脚手架	1、搭设方式、部位：室内装饰、安装用脚手架 2、脚手架材质：移动式钢管脚手架	项	1.000	401.39	401.39			